
 1 

KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
Tel.:+36 34 541-300 

 
 
 
Iktatószám: 1-128/2014. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. november 5. napján 16 
órakor megtartott rendkívüli ülésén a városháza Dísztermében. 
 
Jelen vannak: 
 

1. Babják Csaba, képviselő 
2. Czita János, képviselő 
3. Dombay Gábor, képviselő 
4. Hamrák Zsófia, képviselő 
5. Horváth Zsolt, képviselő 
6. dr. Molnár Attila, polgármester 
7. Sárai János, képviselő 
8. Szabó István, képviselő 
9. Takács József, képviselő 
10. Turi Bálint, képviselő 

 
Meghívottként jelen van:  

 
- dr. Ströcker Renáta, jegyző 
- Nagyné Varga Judit, aljegyző 
- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi rendkívüli ülésének 
valamennyi résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát, a 
Komáromi Járási Hivatal vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
Képviselő-testület 11 tagja közül 10 fő jelen van. Távol van dr. Nemes Andrea, képviselő. Ezt 
követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület rendkívüli ülését. A polgármester 
javasolja a képviselő-testületnek az 1-128/2014. iktatószámú meghívóban szereplő napirendek 
elfogadását. 
 
A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 214/2014. (XI.5.) határozata: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. november 5-i rendkívüli ülése 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV.24.) önkormányzati rendeletének módosítása 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
              dr. Ströcker Renáta jegyző 

2. Alpolgármesterek illetményének, tiszteletdíjának meghatározása 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
              dr. Ströcker Renáta jegyző 

3. Javaslattétel alpolgármesterek megválasztására,  
Alpolgármesterek megválasztásához Szavazatszámláló Bizottság létrehozása 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

4. Alpolgármesterek eskütétele 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

5. Javaslattétel bizottsági tagok megválasztására 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV.24.) önkormányzati rendeletének módosítása 

      Előadók:   dr. Molnár Attila polgármester 
        dr. Ströcker Renáta jegyző 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 
módosítással, módosítási javaslatként kerül benyújtásra a Képviselő-testület elé. Fontos, hogy 
a megalakuló Ügyrendi Bizottság az előterjesztést előzetesen véleményezze. Komárom Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. 
(IV.24.) önkormányzati rendeletében foglaltak alapján az eddigi bizottsági struktúrában két 
bizottság működött a Pénzügyi, Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság 7 fővel 
és az Ügyrendi Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 5 fővel. A 
Képviselő-testület munkájának hatékonyabb segítése, döntéseinek alapos előkészítése 
érdekében a szabályzat teljes felülvizsgálata előtt, egyrészt a bizottsági struktúra tekintetében 
szükséges a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása. Elmondja, hogy a jelenleg 
hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak szerint Komárom Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete három alpolgármestert választ, saját tagjai közül egy 
társadalmi megbízatású alpolgármestert, míg nem a Képviselő-testület tagjai közül egy 
főállású és egy társadalmi megbízatású alpolgármestert. Komárom Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV.24.) 
önkormányzati rendeletét javasolja az alpolgármesterek tekintetében is módosítani, oly 
módon, hogy Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete saját tagjai közül egy 
főállású és egy társadalmi megbízatású alpolgármestert, nem a Képviselő-testület tagjai közül 
egy társadalmi megbízatású alpolgármestert választ. 7 fős Pénzügyi, Városfejlesztési, 
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Egészségügyi és Szociális Bizottság létrehozására tesz javaslatot, abból 4 fő a Képviselő-
testület tagjaiból, míg 3 fő külső szakértői bizottsági tag lenne. Jogszabály írja elő az 
Ügyrendi Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság létrehozását, ahol 
kizárólag 3 fő települési Képviselő-testületi tagra tesz javaslatot. Létrejönne a Humán Ügyek 
Bizottsága 7 fővel, ebből 4 fő a Képviselő-testület tagjaiból, míg 3 fő külső szakértői 
bizottsági tag lenne.  A Humán Ügyek Bizottsága különböző szakterületeket fedne le, 
elsősorban az oktatás, a kultúra, az idegenforgalom, a turizmus, a sport lenne az, amely a 
Humán Ügyek Bizottsága feladatkörei közé tartozna. Javasolja a Szervezeti és Működési 
Szabályzatot módosítani. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 
Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 
Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-129/2014. iktatószámú előterjesztésben 
szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 
 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2014. (XI.5.) önkormányzati rendelete 

 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 

2. Alpolgármesterek illetményének, tiszteletdíjának meghatározása 
      Előadók:   dr. Molnár Attila polgármester 
        dr. Ströcker Renáta jegyző 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a korábbi alakuló üléseken mind a 
polgármesteri illetmény, mind a képviselői tiszteletdíjak tekintetében szükség volt 
állásfoglalásra. A jogszabály erre már nem tesz kötelezettséget. A korábban megállapított 
mértékek az irányadóak a juttatások tekintetében. Elmondja, hogy a Képviselő-testületi ülések 
lebonyolításához való megfelelő informatikai háttér és egyéb a munkát elősegítő 
infrastrukturális háttér biztosítása és segítése érdekében az elkövetkezendő időszakban 
konzultációt kezdeményez a Képviselő-testület tagjaival, az előterjesztések elektronikus úton 
történő megküldésével kapcsolatban. Az előterjesztés a jogszabályban meghatározott 
mértékeket tartalmazza. A főállású alpolgármester illetményét a polgármester illetményének 
90%-ban, míg a társadalmi megbízatású alpolgármesterek tiszteletdíját, a társadalmi 
megbízatású polgármester tiszteletdíjának 90%-ban állapítja meg. Megkérdezi, hogy van-e 
kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-
130/2014. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 215/2014. (XI.5.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) bekezdésében 
foglaltak alapján a főállású alpolgármester illetményét a főállású polgármester 
illetményének 90 %-ban, azaz 471 200 forintban állapítja meg.  

 
2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében 
foglaltak alapján a társadalmi megbízatású alpolgármesterek tiszteletdíját a 
társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának 90 %-ban, azaz 235 600 
forintban állapítja meg.  

 
Határidő:  2014. november 5. 
Felelős:   dr. Ströcker Renáta jegyző 

 
 

3. Javaslattétel alpolgármesterek megválasztására, Alpolgármesterek 
megválasztásához Szavazatszámláló Bizottság létrehozása 

      Előadó:   dr. Molnár Attila polgármester 
         

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§-a szerint a Képviselő-testület a polgármester 
javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, 
munkájának segítésére egy alpolgármestert választ, több alpolgármestert választhat. A 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása hatályba lépett, mely szerint Komárom Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete a Képviselő-testület tagjai közül egy főállású és egy 
társadalmi megbízatású alpolgármestert, valamint nem a Képviselő-testület tagjai közül egy 
társadalmi megbízatású alpolgármestert választhat. Az alpolgármesterek személyére az alábbi 
javaslatot teszi: 
 

1. A Képviselő-testület tagjai közül választott főállású alpolgármester: Turi Bálint. 
2. A Képviselő-testület tagjai közül választott társadalmi megbízatású alpolgármester: 

Czita János. 
3. Nem a Képviselő-testület tagjai közül választott társadalmi megbízatású 

alpolgármester: dr. Kreft-Horváth Lóránd. 
 
Megfontolva minden olyan szempontrendszert, amelyet az elkövetkezendő időszakban 
fontosnak érez és gondol a város működésének szempontjából, az alábbi személyi 
javaslatokat teszi: a Képviselő-testület tagjai közül egy főállású alpolgármestert javasol, Turi 
Bálint képviselő személyében. Elmondja, hogy korábban már alpolgármesterként 
tevékenykedett Komárom városában, és azokat a szakterületeket tartotta szem előtt, illetve 
azokban látta el a feladatát, amelyet most is fontosnak tart. Fontosnak tartja, hogy minden 
szakterületnek legyen olyan felelőse az önkormányzat vezetésében, aki akár döntési jogkörrel 
is, vagy döntés előkészítő jogkörrel is bármikor megkereshető, és az állampolgárok 
rendelkezésére áll. Mind az oktatás, mind a kultúra, az idegenforgalom, a turizmus és a sport 
területén továbbra is folytatja munkáját. A Képviselő-testület sorából társadalmi megbízatású 
alpolgármesternek javasolja Czita János, képviselőt. Czita János, képviselő mindig felhívta 
arra a figyelmet, hogy a városrészek képviselete nem zajlott hatékonyan. Korábban 
részönkormányzatok látták el ezt a feladatot. A későbbiekben igyekeztek fogadóórákon a 
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képviselőkkel biztosítani a városrészek képviseletét. Elmondja, hogy szimbolikus jelentéssel 
bír, ha a Képviselő-testület egyetlen független tagja a városvezetés részévé válhat, ezzel is 
képviselve a Koppánymonostori városrészt. Amellett, hogy Czita János, képviselő a 
Koppánymonostori városrész érdekeit fogja megjeleníteni mind a Képviselő-testületi 
üléseken, mind a város vezetésében, fontosnak tartja, hogy azokat a szakterületeket amelyben 
magas szakmai színvonalon tevékenykedik a mindennapi hivatását illetően, gondol itt az 
agrárium és a mezőgazdaság területére, a műszaki terültek beruházásaira, fejlesztésére, 
felügyeletére, valamint részben a pénzügy politikai beruházásokra, továbbra is segíteni fogja a 
Képviselő-testület munkáját az elkövetkezendő időszakban is. Külső szakértőként javasolja 
megválasztásra a Képviselő-testület tagjai közül társadalmi megbízatású alpolgármesternek 
Dr. Kreft-Horváth Lorándot. Dr. Kreft-Horváth Loránd korábban is ebben a tisztségben 
szolgálta Komárom városát. Szakmájából adódóan elsősorban az egészségügy és a 
szociálpolitika területén nyújt segítséget. Elmondja, hogy a Szőnyi városrész képviseletét is 
megjeleníti a városvezetésben, hiszen a Szőnyi városrész háziorvosaként tevékenykedik. Az 
alpolgármesterek választására vonatkozóan a törvény titkos szavazást és minősített többségű 
döntéshozatalt ír elő. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy a fenti javaslatnak megfelelően az 
alpolgármestereket megválasztani szíveskedjenek. A szavazólapok kiosztását követően a 
jelöltek neve mellett elhelyezett körben, egymást metsző vonallal tudják támogatásukat 
biztosítani a Képviselő-testület tagjai. Elmondja, hogy ahhoz, hogy valakit alpolgármesternek 
válasszanak, hat igen szavazatra van szükség, hiszen minősített többségű döntéshozatal 
szükséges. A Szavazat Számláló Bizottság tagjainak javasolja, Hamrák Zsófia képviselőt, 
Sárai János képviselőt, és Horváth Zsolt képviselőt. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 
észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a Szavazat 
Számláló Bizottság tagjainak megválasztásáról. 
 
A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 216/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármesterek 
megválasztásához a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak az alábbi személyeket 
választja: 

1. Sárai János elnök; 
2. Hamrák Zsófia bizottsági tag; 
3. Horváth Zsolt bizottsági tag. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Szavazat Számláló Bizottság tagjaihoz, hogy 
válasszanak elnököt, aki ismerteti a titkos szavazás eredményét. A titkos szavazás idejére 
szünetet rendel el. 
 
/Az ülésterembe megérkezik dr. Nemes Andrea, képviselő. A Képviselő-testület jelen lévő 
tagjainak száma 11 fő./ 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Szavazat Számláló Bizottság 
egyhangúlag Sárai János képviselőt választotta meg a Szavazat Számláló Bizottság 
elnökének. Felkéri Sárai János elnököt, hogy ismertesse a titkos szavazás eredményét. 
 
Sárai János, a Szavazat Számláló Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a Szavazat Számláló 
Bizottság elvégezte munkáját. 11 fő Képviselő-testületi tag vett részt a szavazáson. Minden 
szavazat érvényes volt. Ismerteti az eredményeket: 
 

Turi Bálint, képviselő  9 szavazat 
Czita János, képviselő  11 szavazat 
Dr. Kreft-Horváth Loránd  10 szavazat 

 
A Szavazat Számláló Bizottság befejezte munkáját. 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a titkos szavazás eredményének ismertetését. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 
napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 
hogy szavazzanak a határozati javaslatok elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete titkos szavazással 9 igen szavazattal, 2 nem szavazattal, és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 217/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése alapján 
a polgármester javaslatára főállású alpolgármesternek Turi Bálint képviselőt 
választja meg. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete titkos szavazással 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 218/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése alapján 
a polgármester javaslatára társadalmi megbízatású alpolgármesternek Czita 
János képviselőt választja meg. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 
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A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete titkos szavazással 10 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 219/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése és 75.§ 
(2) bekezdése alapján a polgármester javaslatára nem a Képviselő-testület tagjai 
közül társadalmi megbízatású alpolgármesternek dr. Kreft-Horváth Lorándot 
választja meg. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 
 

4. Alpolgármesterek eskütétele 
      Előadó:   dr. Molnár Attila polgármester 
       

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri az alpolgármestereket, hogy tegyék le esküjüket, és 
mondják utána az eskü szövegét. 
 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 
hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek;  

jogszabályait megtartom  
és másokkal is megtartatom;  

alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat  
Komárom Város fejlődésének előmozdítása érdekében  

lelkiismeretesen teljesítem,  
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen!” 
 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót, Turi Bálint alpolgármesternek. 
 
Turi Bálint, alpolgármester: Köszönetet mond dr. Molnár Attila polgármesternek, hogy 
főállású alpolgármesteri tisztségre jelölte, továbbá azoknak a Képviselő-testületi tagoknak, 
akik szavazatukkal bizalmat adtak. Elmondja, hogy nagy megtiszteltetés Komárom város 
alpolgármesterének lenni. Civil hivatását tekintve pedagógusként tevékenykedik 26 éve, ebből 
22 évet vezetői pozícióban töltött el, ezen belül 17 évet iskolaigazgatóként. Elmondja, hogy 
1997-ben szavazták meg először iskolaigazgatónak, utoljára pedig 2012-ben 5 évre. Három év 
a 4. igazgatói mandátumából még hátra van. Négy évvel ezelőtt, mikor egyéni mandátumot 
nyert Komárom városában, azt a megtisztelő feladatot kapta, hogy társadalmi megbízatású 
alpolgármesterként láthatta el feladatait. Az elmúlt négy évben iskolaigazgatói munkáját is, 
alpolgármesteri feladatait is, valamint egyéni képviselői feladatait is igyekezte legjobb tudása 
szerint becsületesen, tisztességesen végezni. Egyéni képviselői munkáját tekintve büszke a 
megvalósult beruházásokra. Munkája során háttérbe szorult az állampolgárokkal való 
kapcsolattartás. Nehéz döntés előtt állt, végül úgy döntött, hogy lemond iskolaigazgatói 
hivatásáról. Az elkövetkezendő napokban megírja levelét Czunyiné dr. Bertalan Judit, 
Köznevelésért Felelős Államtitkár részére, melyben kéri felmentését a közalkalmazotti és 
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középiskolai igazgatói feladatai felmentése alól, december 1-jei időponttal. Szeretné teljes 
munkaidőben Komárom város érdekeit képviselni.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Czita János 
alpolgármesternek. 
 
Czita János, alpolgármester: Megköszöni a választópolgárok támogatását. Megköszöni dr. 
Molnár Attila polgármesternek azt a megtiszteltetést, amellyel Komárom város társadalmi 
megbízatású alpolgármestere lehet. Megköszöni a Képviselő-testület tagjainak, hogy 
szavazatukkal támogatták kinevezését. Az elmúlt években, mint önkormányzati képviselő, 
törekedett arra, hogy a választott képviselők ellássák feladatukat, képviseljék azokat az 
állampolgárokat, akik bíznak képviselőjükben. Küzdött azért, hogy Koppánymonostor, ha 
közigazgatásilag nem tudott önálló lenni, megőrizze autonóm közösségét. Javaslatot tett arra, 
hogy akár a részönkormányzati rendszer visszaállításával, akár Koppánymonostori testület 
létrehozásával az a kis falusias Monostor nagyobb képviselet kaphasson. A mai naptól kezdve 
már nem csak a Koppánymonostori városrész képviselőjeként fog tevékenykedni, hiszen 
alpolgármesterként más területeken is köteles ellátni feladatait.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Dr. Kreft-
Horváth Loránd alpolgármesternek. 
 
Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a Képviselő-testület tagjainak a 
támogató szavazatokat. Elmondja, hogy nagy megtiszteltetés Komárom város társadalmi 
megbízatású alpolgármesterének lenni. Az elmúlt négy évben társadalmi megbízatású 
alpolgármesteri feladatait igyekezte legjobb tudása szerint becsületesen, tisztességesen 
végezni. Elmondja, hogy szakmájából adódóan elsősorban az egészségügy és a szociálpolitika 
területén tudja nyújtani a legnagyobb segítséget. Elmondja továbbá, hogy a Szőnyi városrész 
képviseletét is megjeleníti a városvezetésben, hiszen a Szőnyi városrész háziorvosaként 
tevékenykedik. 
 
 

5. Javaslattétel bizottsági tagok megválasztására 
      Előadó:   dr. Molnár Attila polgármester 
   

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 
átfogó módosítására vélhetően a decemberi Képviselő-testületi ülésen kerül sor. Fontosnak 
tartja, hogy addig már létrejött bizottságok segítsék a Képviselő-testület munkáját, és el tudják 
készíteni az előkészítő feladatokat. Egyeztetett a Képviselő-testület tagjaival arról, hogy ki 
melyik szakterületen tudná leginkább segíteni a bizottságok munkáját. Három bizottság került 
megválasztásra: a Pénzügyi, Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság, a Humán 
Ügyek Bizottsága, valamint az Ügyrendi Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 
Bizottság. Elmondja, hogy a munkatervben 2015. január 1-től előre meghatározott 
időpontokban mindenki előre fel tud készülni a bizottsági valamint a testületi ülésekre. Kérése 
a bizottságok tagjaihoz, hogy egyeztessék le, hogy a bizottság mikor fog ülésezni. Elmondja, 
hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Humán Ügyek Bizottsága tagjainak 
száma 7 fő, melyből 4 fő a képviselő és 3 fő nem a képviselő-testület tagja. Az Ügyrendi 
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 3 tagja képviselő. A Pénzügyi, 
Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság elnökének Takács József képviselőt 
javasolja, a bizottság tagjainak Sárai János képviselőt, dr. Nemes Andrea képviselőt, és 
Horváth Zsolt képviselőt. Nem képviselő szakértő bizottsági tagnak javasolja az egészségügyi 
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és szociális szféra területéről Dr. Gordán Ildikót az Egészségügyi Alapellátás vezetőjét, Ifj. 
Wágner Vilmost a pénzügyi terület szakértőjeként, valamint Baladincz Jenőt a városfejlesztési 
és műszaki terület szakértőjeként. Az Ügyrendi Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-
kezelő Bizottság elnökének Sárai János képviselőt javasolja, a bizottság tagjainak dr. Nemes 
Andrea képviselőt, valamint Takács József képviselőt. Nem képviselő tagokat a jogszabályi 
előírások alapján nem választhatnak. A Humán Ügyek Bizottsága a Szervezeti és Működési 
Szabályzat módosítása kapcsán az oktatás, a kultúra, az idegenforgalom, a turizmus és a sport 
területét fedné le. A Humán Ügyek Bizottsága elnökének Dombay Gábor képviselőt javasolja, 
a bizottság tagjainak Hamrák Zsófia képviselőt, Babják Csaba képviselőt, valamint Szabó 
István képviselőt. Nem képviselő szakértő bizottsági tagnak javasolja Argai Évát, aki 
korábban a Szivárvány Óvoda intézményvezetőjeként tevékenykedett, Márkos Attila volt 
képviselőt, aki mind a kultúra, mind az idegenforgalom területén a Magyar Lovas Színház 
vezetőjeként kiemelkedő tapasztalattal rendelkezik, valamint Horváth Gyula volt képviselőt, 
aki Komárom város sport tanácsnokaként tevékenykedett. Elmondja, hogy a Szervezeti és 
Működési Szabályzat lehetőséget nyújt nemzetközi kapcsolatokkal, nemzeti, és városi 
ünnepségekkel, rendezvényekkel foglalkozó Tanácsnok választásáról. Hamrák Zsófia, 
képviselő töltötte be ezt a tisztséget az elmúlt időszakban. Javasolja, hogy a későbbiekben is 
Hamrák Zsófia, képviselő lássa el a Tanácsnoki tisztséget. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 
észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-
132/2014. iktatószámú előterjesztésben szereplő Pénzügyi, Városfejlesztési, Egészségügyi és 
Szociális Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról szóló határozati javaslat 
elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 220/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság elnökének és tagjainak az alábbi személyeket 
választja: 
 
Elnök:  Takács József 
Tagok:   Sárai János 
     dr. Nemes Andrea 
     Horváth Zsolt 
 
Nem képviselő tagok:  dr. Gordán Ildikó 
      Wágner Vilmos 
      Baladincz Jenő 
 
Határidő:  azonnal  
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 
az 1-132/2014. iktatószámú előterjesztésben szereplő Ügyrendi Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról szóló határozati 
javaslat elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 221/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi 
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének és 
tagjainak az alábbi személyeket választja: 
 
Elnök:  Sárai János 
Tagok: dr. Nemes Andrea 
    Takács József 
 
Határidő:  azonnal  
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 
az 1-132/2014. iktatószámú előterjesztésben szereplő Humán Ügyek Bizottsága elnökének és 
tagjainak megválasztásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 222/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humán Ügyek Bizottsága 
elnökének és tagjainak az alábbi személyeket választja: 

 
Elnök:  Dombay Gábor 
Tagok:  Hamrák Zsófia 
   Babják Csaba 
   Szabó István 
 
Nem képviselő tagok:  Márkos Attila 
    Argai Éva 
     Horváth Gyula 
 
Határidő:  azonnal  
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 
az 1-132/2014. iktatószámú előterjesztésben szereplő nemzetközi kapcsolatokkal, nemzeti, 
városi ünnepségekkel, rendezvényekkel foglalkozó Tanácsnok megválasztásáról szóló 
határozati javaslat elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-
testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 223/2014. (XI.5.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetközi 
kapcsolatokkal, nemzeti, városi ünnepségekkel, rendezvényekkel foglalkozó 
Tanácsnokának választja Hamrák Zsófia, képviselőt. 

 
Határidő:  azonnal  
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az elmúlt héten került adták át Komárom-
Esztergom megye kulturális, sport- és szellemi életének kimagasló személyiségeinek a 
megyei Príma-díjakat, de elismerték az élenjáró vállalkozókat is a Jászai Mari Színházban 
tartott rendezvényen. Elmondja, hogy 2014-ben a tudomány kategóriájában Számadó Emese 
komáromi múzeumigazgató érdemelte ki a Príma Közönségdíjat, melyhez Komárom Város 
Önkormányzata ezúton is gratulál.  
 
Számadó Emese, középiskolai tanulmányait az Oroszlányi gimnáziumban végezte, ezt 
követően felvételt nyert az Eötvös Loránd Tudományegyetem magyar-történelem szakára. 
Határozott elképzeléssel érkezetett az egyetemre, régész akart lenni, amely azonban csak 
úgynevezett B szak volt, vagyis belülről lehetett átjelentkezni. Az első év után leadta a 
magyar szakot, mert felvételt nyert a régészetre, így diplomázott 1990-ben régész –és 
történelem szakos középiskolai tanár végzettséggel. A régészeten belül római korra és 
középkorra specializálódott. Három helyről is kapott állásajánlatot, ő azonban a szülőhelyéhez 
legközelebbit választotta. 1990. szeptemberében a Komárom-Esztergom Megyei Múzeum 
Igazgatósága, Klapka György Múzeumához került régész- történész- muzeológusként. A 
múzeum vezetője Kecskés László helytörténész volt, aki következetesen készítette fel 
teendőinek átvételére. 1996-ban a Budapest Műszaki Egyetemen humán térinformatikusként 
másoddiplomát szerzett. 2012-ben elvégezte a Szabadtéri Néprajzi Múzeum szervezésében a 
múzeumvezetői ismeretek továbbképzést, ezzel eleget tett a törvényi előírásoknak is. 1993-
ban átvette Kecskés Lászlótól a Komáromi Múzeum Baráti Kör vezetését, amelyet azóta is 
magas színvonalon működtet. Kecskés László 1995. évi halálát követően a Megyei Múzeum 
Igazgatóság Számadó Emesét nevezte ki utódjául. Osztályvezetői pozícióban a Múzeum 
vezetője lett. Azóta nagyrészt egyedüli szakmunkatársként végzi a múzeumi teendőket. A 
múzeumi működési engedélyek felülvizsgálata során, hogy a múzeum megtarthassa régészeti 
gyűjtőköri tematikus múzeumi besorolását, 2006-ban műtárgyvédelmi munkatárssal 
gyarapodott a szakma Komáromban. Az átalakult múzeumszervezetnek megfelelően a Klapka 
György Múzeum 2013-ban önálló városi intézmény lett, melynek igazgatójává 2014. január 
1-jétől Komárom Város Önkormányzata, pályázat útján Számadó Emesét nevezte ki. 1992 óta 
szervezi, és Borhy László akadémikussal vezeti a Komárom-Szőny Vásártéri feltárásokat, 
melyhez 2001-ben kitalálta az azóta is töretlenül és nagy sikerűen működő „Nyílt nap a 
Vásártéren” címet viselő programot is. Ez már több mint 20 éve szoros együttműködést jelent 
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az ELTE BTK Régészettudományi Intézetével. Ezenkívül ellátja Komárom város területén a 
különböző régészeti szakfeladatokat. A megnyitás óta eltelt 17 év alatt kétszer átrendezte az 
állandó régészeti kiállítást, a tárlat angol és német feliratot is kapott, továbbá Komárom 
történetét képzőművészetét és Brigetioját, ásatások leletanyagát bemutató több mint 60 
időszaki kiállítást rendezett. Ezek egy részéhez önállóan, vagy társszerzőkkel katalógust írt. 
Az általa vezetett intézmény nyitott mindenféle, akár tudományos, akár ismeretterjesztő 
múzeumpedagógiai célú együttműködésre a határ mindkét oldaláról jövő ilyen irányú 
kezdeményezésre. A változó múzeumi tendenciáknak megfelelően magasan képzett 
tárlatvezetői segítségével minden alkalmat megragadnak múzeumpedagógiai célú vezetésre, 
órák és foglalkozások tartására. Az előbbiek, az állandó római kiállítás, az utóbbiak 
elsősorban az időszaki kiállításokhoz kapcsolódnak. Nagyon sok elismerés, civil és szakmai 
kötelezettség az, amit Számadó Emese ellát múzeumvezetése mellett is. Település értéktár 
tagja, múzeum szakfelügyeleti rendszer szakfelügyelője, Múzeum Barát Kör vezetője. 
Gratulál a kitűntetéshez, átadja Komárom Város különdíját, egy festett tűzzománcot Varga 
Judit képzőművésztől Számadó Emese részére.  
 
Számadó Emese, múzeumigazgató: Megköszöni a bizalmat. Elmondja, hogy a város jelölte 
a megyei Príma-díjra. Hatalmas megtiszteltetés volt számára, hogy a város erre a díjra jelölte.   

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Köszönetet mond azért a 
magas színvonalú munkáért, amelyet Komárom városában végez.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
k. m f. 

 
 
 
 

 
 dr. Ströcker Renáta               dr. Molnár Attila 
                             jegyző                                polgármester 
 
 
 
 
 
 


